
P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "A" - III tura
Z Muchowych Mistrzostw Polski Seniorów, rozegranych w dniach 6-9.10.2022 r.

na zb. Myczkowce i rzece San zorganizowanych przez Okręg PZW w Krośnie

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Okręg PZW w Krośnie BOROWIEC Wacław D 77 18 5 163 5 390 5 33,3 5 390 1,0 1

2 WKS Bielsko Biała SEMIK Andrzej D 107 13 4 127 4 210 4 33,0 4 210 2,0 2

3 Okręg PZW Słupsk KRĘCIGŁOWA Dariusz D 61 15 3 98 3 240 3 34,5 3 240 3,0 3

4 Okręg PZW Opole PODGÓRNY Adam D 103 16 3 96 3 180 3 33,0 3 180 4,0 4

5 WKS SOŁA Oświęcim GRZYWA Rafał I 84 1 3 94 3 120 3 32,5 3 120 5,0 5

6 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis WNĘKOWICZ Adam D 78 21 3 94 3 120 3 31,6 3 120 6,0 6

7 Okręg PZW Krosno 3 TOBIASZ Robert D 113 14 3 92 3 060 3 31,9 3 060 7,0 7

8 WKS BIG-FISH Szczecin RYCYK Łukasz D 126 22 3 89 2 970 3 31,9 2 970 8,0 8

9 Okręg PZW Bielsko Biała 1 SZARLEJ Jacek D 71 21 3 88 2 940 3 32,0 2 940 9,0 9

10 GKWS NEPTUN Gdańsk ORDZOWIAŁY Dariusz D 114 6 2 81 2 630 2 50,5 2 630 10,0 10

11 Okręg PZW Nowy Sącz s. Górale GONCIARCZYK Janusz D 94 20 2 70 2 300 2 34,5 2 300 11,0 11

12 Okręg PZW Nowy Sącz s. Dunajec CZECH Szymon D 92 12 2 66 2 180 2 33,3 2 180 12,0 12

13 Okręg PZW Bydgoszcz GRABOWSKI Jacek D 88 2 2 66 2 180 2 33,0 2 180 13,0 13

14 WKS ŻYLICA Buczkowice KWAŚNIEWSKI Dariusz D 72 14 2 64 2 120 2 32,0 2 120 15,0 14

15 Okręg PZW Wrocław KUCIEL Bartosz I 74 13 2 64 2 120 2 32,0 2 120 15,0 14

16 OKW BYSTRZYCA Lublin WAŁACHOWSKI Mariusz D 87 18 2 64 2 120 2 32,0 2 120 15,0 14

17 TRAPER Krosno SOŁTYSIK Piotr D 56 10 2 63 2 090 2 33,7 2 090 17,0 17

18 WKS Kraków-Myślenice SZLACHETKA Mariusz D 58 8 2 63 2 090 2 31,5 2 090 18,0 18

19 Okręg PZW Częstochowa WITKOWSKI Dawid D 97 19 2 62 2 060 2 33,3 2 060 19,0 19

20 Okręg PZW Wałbrzych BUCHWALD Tomasz D 120 3 2 60 2 000 2 32,5 2 000 20,0 20

21 Okręg PZW Sieradz CZERNIELEWSKI Dariusz D 46 8 2 59 1 970 2 31,2 1 970 21,0 21

22 OKW BYSTRZYCA Lublin 2 MERKISZ Aleksander D 73 11 1 36 1 180 1 36,0 1 180 22,0 22

23 OKW Katowice GAWEŁ Krzysztof D 55 2 1 34 1 120 1 33,7 1 120 23,0 23

24 Okręg PZW Krosno 2 RYCYK Józef D 62 7 1 34 1 120 1 33,1 1 120 24,5 24

25 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 1 KANIUCZAK Jarosław D 83 9 1 34 1 120 1 33,1 1 120 24,5 24

26 Okręg PZW Białystok MAKIELKOWSKI Marek D 57 4 1 33 1 090 1 32,5 1 090 26,0 26

27 OKW BYSTRZYCA Lublin 1 SKAŁUBA Sławomir D 95 15 1 33 1 090 1 32,1 1 090 27,0 27

28 TRAPER Rymanów KONIECZNY Piotr D 100 4 1 32 1 060 1 31,7 1 060 28,0 28

29 Poznań - LIPIEŃ FRĄCKOWIAK Grzegorz I 50 10 1 32 1 060 1 31,5 1 060 29,5 29

30 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 3 KIJOWSKI Stanisław D 99 23 1 32 1 060 1 31,5 1 060 29,5 29

31 Okręg PZW Lublin KLANN Marcin D 79 6 1 31 1 030 1 30,5 1 030 31,5 31

32 Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie MIKOŁAJUK Tadeusz D 101 5 1 31 1 030 1 30,5 1 030 31,5 31

33 OKW Katowice 2 BODINKA Andrzej I 49 9 1 30 1 000 1 29,1 1 000 33,0 33

34 Okręg PZW w Wałbrzychu 2 STOLARZ Zbigniew D 47 3 1 29 970 1 28,8 970 34,0 34

35 WKS Kraków BIAŁOŃ Krystian D 90 17 1 29 970 1 28,5 970 35,0 35

36 Okręg PZW Nowy Sącz s. Mszanka KOWALSKI Dawid D 108 19 1 29 970 1 28,2 970 36,0 36

37 Okręg PZW Bielsko Biała PINDEL Jacek I 64 12 45,0 NK

38 Okręg PZW Piotrków Tryb. PIECH Jarosław D 68 1 45,0 NK

39 Okręg PZW Nowy Sącz s. ZAKOPANE 1 ŁUKASZCZYK Janusz I 80 20 45,0 NK

40 Okręg Kraków-Myślenice/Stare Miasto/Zwierzyniec OPACH Zdzisław D 82 11 45,0 NK

41 Okręg PZW w Legnicy SZUBA Krzysztof D 96 7 45,0 NK

42 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 2 WOJDYŁO Wojciech D 112 5 45,0 NK

43 Muchowa Kadra Okręgu w Poznaniu - LIPIEŃ OMAZDA Robert D 116 22 45,0 NK

44 SMK Węgierska Górka ZAWADA Andrzej D 122 16 45,0 NK

45 Okręg PZW Krosno 5 GUZIEC Robert D 133 17 45,0 NK
miejsce, 11.09.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił STADLER Stanisław WRÓBEL

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "B" - III tura
Z Muchowych Mistrzostw Polski Seniorów, rozegranych w dniach 6-9.10.2022 r.

na zb. Myczkowce i rzece San zorganizowanych przez Okręg PZW w Krośnie

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Okręg PZW Krosno 5 PIELECH Krystian D 43 1 7 213 7 090 7 34,7 7 090 1,0 1

2 OKW Katowice 2 CUBER Marian I 93 7 6 188 6 240 6 34,5 6 240 2,0 2

3 OKW BYSTRZYCA Lublin 1 GOŁOFIT Grzegorz D 2 16 6 185 6 150 6 34,1 6 150 3,0 3

4 TRAPER Rymanów KONIECZNY Szymon D 18 21 6 175 5 850 6 31,9 5 850 4,0 4

5 OKW BYSTRZYCA Lublin 2 ARMATYS Piotr D 109 19 5 156 5 180 5 33,5 5 180 5,0 5

6 Okręg PZW Krosno 3 WALCZYK Marek D 15 14 5 154 5 120 5 34,1 5 120 6,0 6

7 Okręg Kraków-Myślenice/Stare Miasto/Zwierzyniec SKURZYŃSKI Grzegorz D 132 1 4 134 4 420 4 34,2 4 420 7,0 7

8 Okręg PZW Krosno 2 LISIEWSKI Bogdan D 98 21 4 126 4 180 4 35,4 4 180 8,0 8

9 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis WNĘKOWICZ Andrzej D 127 2 3 94 3 120 3 32,4 3 120 9,0 9

10 Okręg PZW Słupsk TOŁOCZKO Bartosz I 118 15 3 92 3 060 3 33,3 3 060 10,0 10

11 TRAPER Krosno FEJKIEL Michał D 125 11 3 89 2 970 3 31,8 2 970 11,0 11

12 SMK Węgierska Górka PIERNIAK Filip D 27 4 3 85 2 850 3 31,2 2 850 12,0 12

13 WKS ŻYLICA Buczkowice GLUZA Tomasz D 131 15 3 80 2 700 3 30,0 2 700 13,0 13

14 WKS Bielsko Biała BENIO Adam D 17 17 2 73 2 390 2 36,2 2 390 14,0 14

15 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 1 SZEWCZYK Bogusław D 129 5 2 66 2 180 2 36,2 2 180 15,0 15

16 Okręg PZW Nowy Sącz s. Górale LACH Józef D 20 16 2 66 2 180 2 36,1 2 180 16,0 16

17 Okręg PZW Nowy Sącz s. Zakopane 1 ŁUKASZCZYK Andrzej I 121 18 2 66 2 180 2 33,2 2 180 17,0 17

18 Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie KORBACZ Marek D 14 14 2 63 2 090 2 32,0 2 090 18,0 18

19 Okręg PZW Kielce BANACH Rafał I 128 10 2 61 2 030 2 32,0 2 030 19,0 19

20 Okręg PZW Opole LORENC Łukasz D 42 20 2 61 2 030 2 31,0 2 030 20,0 20

21 Okręg PZW Słupsk KUBACKI Adam D 135 18 2 61 2 030 2 30,4 2 030 21,0 21

22 Okręg PZW Bydgoszcz PSZCZÓŁKOWSKI Piotr D 130 6 2 57 1 910 2 28,3 1 910 22,0 22

23 Okręg PZW Sieradz WOŹNY Robert D 110 17 2 50 1 700 2 24,5 1 700 23,0 23

24 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 3 SOCHA Gabriel D 6 8 1 37 1 210 1 36,5 1 210 24,5 24

25 Okręg PZW Nowy Sącz s. Mszanka MIŚKOWIEC Wojciech D 33 3 1 37 1 210 1 36,5 1 210 24,5 24

26 WKS Kraków-Myślenice OSTAFIN Łukasz D 111 3 1 37 1 210 1 36,1 1 210 26,5 26

27 WKS Kraków CHYTŁA Wojciech D 134 7 1 37 1 210 1 36,1 1 210 26,5 26

28 Okręg PZW Bielsko Biała 1 SUWAJ Jan D 91 8 1 36 1 180 1 35,3 1 180 28,0 28

29 Okręg PZW Nowy Sącz s. Dunajec STAŚ Szymon D 36 12 1 33 1 090 1 32,7 1 090 29,0 29

30 Okręg PZW Wałbrzych DAŃKO Tomasz D 34 4 1 33 1 090 1 32,5 1 090 30,0 30

31 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 2 HADAM Bartosz D 7 9 1 32 1 060 1 31,3 1 060 31,0 31

32 GKWS NEPTUN Gdańsk DYDUCH Jarosław D 25 6 1 32 1 060 1 31,1 1 060 32,0 32

33 Okręg PZW Piotrków Tryb. TŁOCZEK Krzysztof D 104 13 1 28 940 1 27,5 940 33,0 33

34 Okręg PZW w Legnicy MIKULSKI Konrad D 9 10 45,0 NK

35 Muchowa Kadra Okręgu w Poznaniu - LIPIEŃ BŁASZCZAK Gerard D 11 12 45,0 NK

36 WKS BIG-FISH Szczecin CISZEWSKI Jarosław D 19 5 45,0 NK

37 Okręg PZW Częstochowa BENDUCH Przemysław D 31 22 45,0 NK

38 Okręg PZW w Krośnie HASZCZYC Michał D 102 19 45,0 NK

39 Okręg PZW w Wałbrzychu 2 KURZOK Błażej D 105 2 45,0 NK

40 Okręg PZW Białystok SKURSKI Tomasz D 106 23 45,0 NK

41 Okręg PZW Lublin PISZCZ Waldemar D 115 11 45,0 NK

42 WKS Kraków KLEPARZ ZASADZKI Zbigniew I 117 13 45,0 NK

43 OKW Katowice JAKLEWICZ Jacek D 119 9 45,0 NK

44 OKW BYSTRZYCA Lublin RODAK Mariusz D 123 20 45,0 NK

45 JURAJSKI SALMOKLUB Częstochowa KASPRZAK Daniel I 124 22 45,0 NK
miejsce, 11.09.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił STADLER Stanisław WRÓBEL

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

ło
d

zi

N
u

m
er

st
a

rt
o

w
y

Punkty
karne

Zajęte
miejsce

INNE RYBY LIPIEŃ

R
a

ze
m

 r
yb

[s
zt

u
k]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a
[c

m
] Razem

punktów
Punkty
sektor.

Prawa autorskie: Witold Laskowski



P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "C" - III tura
Z Muchowych Mistrzostw Polski Seniorów, rozegranych w dniach 6-9.10.2022 r.

na rzece SAN w miejscowości ............................. zorganizowanych przez Okręg w Krośnie

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 OKW BYSTRZYCA Lublin 1 ZAREMBA Piotr D 86 23 13 373 12 490 13 31,6 12 490 1,0 1

2 WKS Kraków-Myślenice SŁOMKA Marcin D 35 34 11 333 11 090 11 43,8 11 090 2,0 2

3 OKW BYSTRZYCA Lublin WILCZYŃSKI Paweł D 38 21 9 253 8 490 9 31,7 8 490 3,0 3

4 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 2 KOPACKI Jakub D 85 37 9 253 8 490 9 30,9 8 490 4,0 4

5 TRAPER Rymanów KONIECZNY Grzegorz D 69 29 8 225 7 550 8 31,8 7 550 5,0 5

6 WKS BIG-FISH Szczecin ŻUROWSKI Przemysław I 21 31 7 195 6 550 7 31,1 6 550 6,0 6

7 Okręg PZW Lublin BĄK Ryszard D 30 5 6 184 6 120 6 41,2 6 120 7,0 7

8 Okręg PZW Słupsk MACIĄG Bartłomiej D 24 40 6 167 5 610 6 28,6 5 610 8,0 8

9 TRAPER Krosno RAPIEJ Bartosz D 45 32 6 155 5 250 6 29,7 5 250 9,0 9

10 Okręg PZW Bydgoszcz DEBA Jan D 26 1 5 146 4 880 5 32,5 4 880 10,0 10

11 GKWS NEPTUN Gdańsk GRESZTA Michał D 53 3 4 138 4 540 4 41,1 4 540 11,0 11

12 OKW Katowice NIECKUŁA Marek D 16 44 5 134 4 520 5 30,2 4 520 12,0 12

13 Okręg PZW Krosno 5 OSENKOWSKI Tomasz D 66 8 4 121 4 030 4 32,3 4 030 13,0 13

14 WKS BIG-FISH Szczecin KONWIŃSKI Andrzej D 63 6 4 119 3 970 4 32,7 3 970 14,0 14

15 Okręg PZW w Legnicy PILSZEK Rafał D 48 12 4 117 3 910 4 31,6 3 910 15,0 15

16 OKW BYSTRZYCA Lublin 2 GOŁOFIT Lesław D 32 18 4 111 3 730 4 33,0 3 730 16,0 16

17 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 1 GERULA Grzegorz D 22 41 4 107 3 610 4 28,5 3 610 17,0 17

18 Okręg PZW Nowy Sącz s. Mszanka KOWALSKI Marek D 67 10 4 103 3 490 4 27,7 3 490 18,0 18

19 Okręg PZW w Wałbrzychu MARCINÓW Grzegorz I 40 19 4 99 3 370 4 26,4 3 370 19,0 19

20 Okręg PZW Sieradz GAJDA Paweł D 5 36 3 94 3 120 3 40,5 3 120 20,0 20

21 SMK Węgierska Górka BEDNARZ Bartłomiej D 65 2 3 93 3 090 3 33,5 3 090 21,0 21

22 Okręg PZW Opole LITWIN Adam D 76 27 3 81 2 730 3 31,3 2 730 22,0 22

23 WKS Kraków OPACH Kamil D 12 28 2 67 2 210 2 33,5 2 210 23,0 23

24 Okręg PZW Białystok BEŁBOT Rafał D 23 30 2 57 1 910 2 28,1 1 910 24,0 24

25 WKS Bielsko Biała PAŁKA Mirosław D 89 14 2 56 1 880 2 29,5 1 880 25,0 25

26 Okręg PZW Piotrków Tryb. CIĄŻYŃSKI Arkadiusz D 4 22 2 55 1 850 2 29,2 1 850 26,0 26

27 GKWS Neptun CZAJKOWSKI Łukasz I 37 15 2 55 1 850 2 28,5 1 850 27,0 27

28 Okręg PZW Wałbrzych BEDNARCZYK Krystian D 70 38 2 55 1 850 2 27,3 1 850 28,0 28

29 Muchowa Kadra Okręgu w Poznaniu - LIPIEŃ NOWAK Jarosław D 75 33 2 54 1 820 2 27,3 1 820 29,0 29

30 Okręg PZW Częstochowa KLIMCZAK Rafał D 60 25 2 50 1 700 2 25,8 1 700 30,0 30

31 Okręg PZW Krosno 3 MRÓZ Krzysztof D 59 13 2 50 1 700 2 24,4 1 700 31,0 31

32 Okręg PZW Krosno BOROWIEC Łukasz I 44 43 2 49 1 670 2 25,3 1 670 32,0 32

33 Okręg PZW Nowy Sącz s. Górale BAKLARZ Ryszard D 51 45 2 48 1 640 2 23,7 1 640 33,0 33

34 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis WNĘKOWICZ Antoni D 8 9 1 39 1 270 1 39,0 1 270 34,0 34

35 Okręg PZW Krosno 2 JANIK Jan D 10 26 1 30 1 000 1 29,7 1 000 35,0 35

36 Klub Wędkarski "Kardynał" Brzeszcze TELESZ Wojciech I 1 16 1 29 970 1 28,3 970 36,0 36

37 Okręg Kraków-Myślenice/Stare Miasto/Zwierzyniec OBRUŚNIK Marcin D 13 11 1 26 880 1 25,5 880 37,0 37

38 Okręg PZW Nowy Sącz s. Dunajec PĘKAŁA Rafał D 54 17 1 26 880 1 25,1 880 38,0 38

39 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 3 TWORZYDŁO Tomasz D 81 20 1 23 790 1 23,0 790 39,0 39

40 WKS SAN SPORT Dynów PZW Przemyśl KANIUCZAK Oskar I 3 7 45,0 NK

41 Okręg PZW w Wałbrzychu 2 KOŁACZYK Ireneusz D 28 35 45,0 NK

42 Okręg PZW w Krośnie WIERDAK Marcin D 29 39 45,0 NK

43 WKS ŻYLICA Buczkowice POBUDKIEWICZ Piotr D 39 24 45,0 NK

44 Okręg PZW Bielsko Biała 1 KOPER Tomasz D 41 42 45,0 NK

45 Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie KRAWIECKI Marek D 52 4 45,0 NK
miejsce, 11.09.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił STADLER Stanisław WRÓBEL

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ
Z Muchowych Mistrzostw Polski Seniorów, rozegranych w dniach 6-9.10.2022 r.

na rzece SAN i zb. MYCZKOWCE w miejscowości ............................. zorganizowanych przez Okręg w Krośnie

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Zajęte

miejsce
w sektor.

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Zajęte

miejsce
w sektor.

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Zajęte

miejsce
w sektor.

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Suma
miejsc
sektor.

1 OKW BYSTRZYCA Lublin 1 GOŁOFIT Grzegorz D A 7 35,8 3 390 6,0 C 41 28,2 9 530 4,0 B 16 34,1 6 150 3,0 35,8 19 070 13,0 1

2 OKW BYSTRZYCA Lublin 1 ZAREMBA Piotr D B 22 31,2 4 030 7,0 A 4 39,3 4 480 7,0 C 23 31,6 12 490 1,0 39,3 21 000 15,0 2

3 Okręg PZW Lublin BĄK Ryszard D A 6 33,7 4 330 4,0 B 13 35,1 4 240 5,0 C 5 41,2 6 120 7,0 41,2 14 690 16,0 3

4 TRAPER Rymanów KONIECZNY Szymon D A 3 34,4 2 150 13,0 C 6 32,7 15 160 1,0 B 21 31,9 5 850 4,0 34,4 23 160 18,0 4

5 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 2 KOPACKI Jakub D B 22 33,3 3 180 11,0 A 18 34,3 6 150 3,0 C 37 30,9 8 490 4,0 34,3 17 820 18,0 5

6 WKS Kraków-Myślenice SZLACHETKA Mariusz D B 11 33,5 8 420 1,0 C 2 32,8 10 580 3,0 A 8 31,5 2 090 18,0 33,5 21 090 22,0 6

7 Okręg PZW Krosno 5 PIELECH Krystian D A 8 33,0 3 180 7,0 C 35 29,6 4 580 16,0 B 1 34,7 7 090 1,0 34,7 14 850 24,0 7

8 TRAPER Rymanów KONIECZNY Grzegorz D B 19 33,1 3 180 12,0 A 20 32,1 4 090 8,0 C 29 31,8 7 550 5,0 33,1 14 820 25,0 8

9 Okręg PZW Krosno 3 WALCZYK Marek D A 21 32,5 5 180 2,0 C 26 29,2 4 280 19,0 B 14 34,1 5 120 6,0 34,1 14 580 27,0 9

10 OKW BYSTRZYCA Lublin WILCZYŃSKI Paweł D A 5 35,0 2 240 10,0 B 7 33,3 3 120 14,0 C 21 31,7 8 490 3,0 35,0 13 850 27,0 10

11 Okręg PZW w Krośnie BOROWIEC Wacław D B 15 36,1 2 240 15,0 C 8 42,0 5 360 14,0 A 18 33,3 5 390 1,0 42,0 12 990 30,0 11

12 TRAPER Krosno FEJKIEL Michał D C 17 30,5 5 310 19,0 A 23 34,4 9 450 1,0 B 11 31,8 2 970 11,0 34,4 17 730 31,0 12

13 Okręg PZW Słupsk KRĘCIGŁOWA Dariusz D B 12 26,2 1 790 22,0 C 19 32,8 7 640 6,0 A 15 34,5 3 240 3,0 34,5 12 670 31,0 13

14 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 1 SZEWCZYK Bogusław D C 32 32,3 9 250 6,0 A 12 35,2 3 300 11,0 B 5 36,2 2 180 15,0 36,2 14 730 32,0 14

15 GKWS NEPTUN Gdańsk GRESZTA Michał D B 18 31,5 2 120 19,0 A 10 35,2 7 060 2,0 C 3 41,1 4 540 11,0 41,1 13 720 32,0 15

16 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis WNĘKOWICZ Andrzej D C 18 34,2 5 940 14,0 A 10 32,2 4 060 9,0 B 2 32,4 3 120 9,0 34,2 13 120 32,0 16

17 Okręg PZW Nowy Sącz s. Górale GONCIARCZYK Janusz D C 24 30,5 4 670 20,0 B 21 31,6 4 850 2,0 A 20 34,5 2 300 11,0 34,5 11 820 33,0 17

18 WKS Kraków-Myślenice SŁOMKA Marcin D A 2 32,3 2 120 16,0 B 21 32,1 3 120 16,0 C 34 43,8 11 090 2,0 43,8 16 330 34,0 18

19 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 1 KANIUCZAK Jarosław D B 5 39,4 7 870 2,0 C 21 26,2 6 860 9,0 A 9 33,1 1 120 24,5 39,4 15 850 35,5 19

20 WKS ŻYLICA Buczkowice KWAŚNIEWSKI Dariusz D B 12 31,0 6 090 4,0 C 9 28,0 4 400 17,0 A 14 32,0 2 120 15,0 32,0 12 610 36,0 20

21 WKS Kraków CHYTŁA Wojciech D C 9 32,2 9 550 4,0 A 18 30,9 5 060 6,0 B 7 36,1 1 210 26,5 36,1 15 820 36,5 21

22 Okręg PZW Nowy Sącz s. Mszanka KOWALSKI Marek D B 8 34,5 3 330 9,0 A 14 34,8 4 030 10,0 C 10 27,7 3 490 18,0 34,8 10 850 37,0 22

23 Okręg PZW Krosno 2 LISIEWSKI Bogdan D C 19 31,0 8 830 7,0 A 21 27,6 940 27,0 B 21 35,4 4 180 8,0 35,4 13 950 42,0 23

24 WKS Bielsko Biała BENIO Adam D A 12 36,3 7 600 1,0 C 36 41,8 3 360 27,0 B 17 36,2 2 390 14,0 41,8 13 350 42,0 24

25 Okręg Kraków-Myślenice/Stare Miasto/Zwierzyniec SKURZYŃSKI Grzegorz D C 15 27,8 4 640 21,0 A 3 32,5 3 210 14,0 B 1 34,2 4 420 7,0 34,2 12 270 42,0 25

26 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis WNĘKOWICZ Adam D B 20 30,1 1 030 35,0 C 42 30,5 13 470 2,0 A 21 31,6 3 120 6,0 31,6 17 620 43,0 26

27 Okręg PZW Nowy Sącz s. Dunajec STAŚ Szymon D A 5 34,8 4 480 3,0 C 38 28,7 6 400 11,0 B 12 32,7 1 090 29,0 34,8 11 970 43,0 27

28 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 2 HADAM Bartosz D A 19 32,8 3 120 8,0 C 5 32,1 8 310 5,0 B 9 31,3 1 060 31,0 32,8 12 490 44,0 28

29 Okręg PZW Słupsk MACIĄG Bartłomiej D A 10 32,0 2 090 17,0 B 4 33,5 2 210 19,0 C 40 28,6 5 610 8,0 33,5 9 910 44,0 29

30 TRAPER Rymanów KONIECZNY Piotr D C 13 30,1 5 610 16,0 B 19 34,5 5 120 1,0 A 4 31,7 1 060 28,0 34,5 11 790 45,0 30
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31 Okręg PZW Sieradz GAJDA Paweł D A 3 31,0 2 910 9,0 B 22 33,0 3 090 17,0 C 36 40,5 3 120 20,0 40,5 9 120 46,0 31

32 Okręg PZW Białystok BEŁBOT Rafał D A 22 31,7 2 000 19,0 B 9 35,5 4 330 3,0 C 30 28,1 1 910 24,0 35,5 8 240 46,0 32

33 SMK Węgierska Górka PIERNIAK Filip D A 12 31,2 1 060 27,0 C 34 30,7 7 580 8,0 B 4 31,2 2 850 12,0 31,2 11 490 47,0 33

34 OKW BYSTRZYCA Lublin WAŁACHOWSKI Mariusz D B 10 35,0 2 210 17,0 C 32 30,8 4 640 15,0 A 18 32,0 2 120 15,0 35,0 8 970 47,0 34

35 Poznań - LIPIEŃ FRĄCKOWIAK Grzegorz I B 8 48,8 3 510 8,0 C 4 32,5 6 790 10,0 A 10 31,5 1 060 29,5 48,8 11 360 47,5 35

36 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 3 SOCHA Gabriel D A 15 33,8 2 210 11,5 C 40 36,5 5 550 13,0 B 8 36,5 1 210 24,5 36,5 8 970 49,0 36

37 OKW Katowice NIECKUŁA Marek D A 7 31,0 1 030 28,5 B 22 38,5 3 600 9,0 C 44 30,2 4 520 12,0 38,5 9 150 49,5 37

38 Okręg Kraków-Myślenice/Stare Miasto/Zwierzyniec OBRUŚNIK Marcin D A 22 34,5 4 210 5,0 B 10 30,7 3 940 8,0 C 11 25,5 880 37,0 34,5 9 030 50,0 38

39 OKW BYSTRZYCA Lublin 2 ARMATYS Piotr D C 4 31,5 16 830 1,0 A 17 45,0 B 19 33,5 5 180 5,0 33,5 22 010 51,0 39

40 WKS Kraków-Myślenice OSTAFIN Łukasz D C 23 31,5 9 370 5,0 A 4 30,5 2 030 20,0 B 3 36,1 1 210 26,5 36,1 12 610 51,5 40

41 Okręg PZW Krosno 5 OSENKOWSKI Tomasz D B 2 31,6 2 090 20,0 A 16 31,2 2 060 19,0 C 8 32,3 4 030 13,0 32,3 8 180 52,0 41

42 TRAPER Krosno SOŁTYSIK Piotr D B 16 32,2 1 090 29,0 C 7 30,8 7 610 7,0 A 10 33,7 2 090 17,0 33,7 10 790 53,0 42

43 Okręg PZW Częstochowa WITKOWSKI Dawid D C 45 42,5 3 180 30,0 B 23 36,1 4 240 4,0 A 19 33,3 2 060 19,0 42,5 9 480 53,0 43

44 Okręg PZW Nowy Sącz s. Górale LACH Józef D A 23 32,1 2 150 15,0 C 17 32,1 3 760 22,0 B 16 36,1 2 180 16,0 36,1 8 090 53,0 44

45 WKS BIG-FISH Szczecin RYCYK Łukasz D C 14 29,9 7 950 10,0 B 5 26,1 910 37,0 A 22 31,9 2 970 8,0 31,9 11 830 55,0 45

46 OKW BYSTRZYCA Lublin 2 MERKISZ Aleksander D B 23 35,0 4 270 5,0 C 25 25,5 3 310 28,0 A 11 36,0 1 180 22,0 36,0 8 760 55,0 46

47 Okręg PZW Nowy Sącz s. Zakopane 1 ŁUKASZCZYK Andrzej I C 7 32,0 5 520 17,0 A 19 34,5 1 150 24,0 B 18 33,2 2 180 17,0 34,5 8 850 58,0 47

48 Okręg PZW Wałbrzych BEDNARCZYK Krystian D B 17 32,8 1 090 25,0 A 12 33,2 5 300 5,0 C 38 27,3 1 850 28,0 33,2 8 240 58,0 48

49 SMK Węgierska Górka BEDNARZ Bartłomiej D B 2 30,2 1 030 34,0 A 22 34,8 5 420 4,0 C 2 33,5 3 090 21,0 34,8 9 540 59,0 49

50 OKW Katowice GAWEŁ Krzysztof D B 6 33,5 1 120 24,0 C 22 31,5 6 000 12,0 A 2 33,7 1 120 23,0 33,7 8 240 59,0 50

51 TRAPER Krosno RAPIEJ Bartosz D A 16 45,0 B 5 31,5 4 060 7,0 C 32 29,7 5 250 9,0 31,5 9 310 61,0 51

52 OKW BYSTRZYCA Lublin 2 GOŁOFIT Lesław D A 9 30,0 1 970 21,0 B 11 29,5 1 880 25,0 C 18 33,0 3 730 16,0 33,0 7 580 62,0 52

53 Okręg PZW Nowy Sącz s. Dunajec CZECH Szymon D C 10 45,0 B 14 32,1 4 180 6,0 A 12 33,3 2 180 12,0 33,3 6 360 63,0 53

54 Okręg PZW Bydgoszcz DEBA Jan D A 17 30,5 1 030 30,0 B 6 31,2 2 090 24,0 C 1 32,5 4 880 10,0 32,5 8 000 64,0 54

55 Okręg PZW Krosno 3 TOBIASZ Robert D C 30 32,3 7 030 13,0 B 18 45,0 A 14 31,9 3 060 7,0 32,3 10 090 65,0 55

56 Okręg PZW Krosno BOROWIEC Łukasz I A 9 31,0 2 000 20,0 B 16 34,5 3 150 13,0 C 43 25,3 1 670 32,0 34,5 6 820 65,0 56

57 Okręg PZW Opole PODGÓRNY Adam D C 38 27,4 1 820 34,0 B 12 35,1 1 180 27,0 A 16 33,0 3 180 4,0 35,1 6 180 65,0 57

58 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 3 TWORZYDŁO Tomasz D B 9 33,7 3 180 10,0 A 8 35,5 2 180 17,0 C 20 23,0 790 39,0 35,5 6 150 66,0 58

59 Okręg PZW w Legnicy PILSZEK Rafał D B 9 29,1 1 000 36,0 A 13 35,0 2 240 16,0 C 12 31,6 3 910 15,0 35,0 7 150 67,0 59

60 OKW Katowice JAKLEWICZ Jacek D C 6 31,2 12 830 2,0 A 5 30,1 2 030 21,0 B 9 45,0 31,2 14 860 68,0 60
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61 Okręg PZW Nowy Sącz s. Mszanka KOWALSKI Dawid D C 3 30,8 7 730 11,0 B 2 32,6 2 150 21,0 A 19 28,2 970 36,0 32,6 10 850 68,0 61

62 WKS SOŁA Oświęcim GRZYWA Rafał I B 21 45,0 C 44 27,0 4 370 18,0 A 1 32,5 3 120 5,0 32,5 7 490 68,0 62

63 GKWS NEPTUN Gdańsk DYDUCH Jarosław D A 15 33,1 2 150 14,0 C 29 29,7 3 760 23,0 B 6 31,1 1 060 32,0 33,1 6 970 69,0 63

64 OKW Katowice 2 BODINKA Andrzej I B 17 33,2 3 150 13,0 C 31 29,9 3 640 24,0 A 9 29,1 1 000 33,0 33,2 7 790 70,0 64

65 Okręg PZW Sieradz CZERNIELEWSKI Dariusz D B 6 35,5 2 210 16,0 C 16 31,5 2 030 33,0 A 8 31,2 1 970 21,0 35,5 6 210 70,0 65

66 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 1 GERULA Grzegorz D A 13 45,0 B 4 34,4 3 210 10,0 C 41 28,5 3 610 17,0 34,4 6 820 72,0 66

67 OKW Katowice 2 CUBER Marian I C 36 27,4 3 670 26,0 A 2 45,0 B 7 34,5 6 240 2,0 34,5 9 910 73,0 67

68 Okręg PZW Wrocław KUCIEL Bartosz I B 7 32,5 1 090 26,0 C 30 32,0 2 030 32,0 A 13 32,0 2 120 15,0 32,5 5 240 73,0 68

69 Okręg PZW Słupsk KUBACKI Adam D C 29 32,5 8 430 8,0 A 19 45,0 B 18 30,4 2 030 21,0 32,5 10 460 74,0 69

70 Okręg PZW Krosno 5 GUZIEC Robert D C 2 33,5 7 090 12,0 B 10 33,1 2 970 18,0 A 17 45,0 33,5 10 060 75,0 70

71 WKS Kraków BIAŁOŃ Krystian D B 19 30,8 3 000 14,0 C 3 30,4 3 580 26,0 A 17 28,5 970 35,0 30,8 7 550 75,0 71

72 Okręg PZW Krosno 2 JANIK Jan D A 1 32,5 1 090 25,0 B 6 32,5 3 120 15,0 C 26 29,7 1 000 35,0 32,5 5 210 75,0 72

73 WKS Kraków KLEPARZ ZASADZKI Zbigniew I C 20 28,1 9 740 3,0 A 2 20,4 730 28,0 B 13 45,0 28,1 10 470 76,0 73

74 Okręg PZW Sieradz WOŹNY Robert D C 27 23,9 1 640 36,0 A 7 33,6 2 150 18,0 B 17 24,5 1 700 23,0 33,6 5 490 77,0 74

75 Okręg PZW Bielsko Biała PINDEL Jacek I B 1 35,2 6 420 3,0 C 23 30,0 2 820 30,0 A 12 45,0 35,2 9 240 78,0 75

76 GKWS NEPTUN Gdańsk ORDZOWIAŁY Dariusz D C 37 45,0 B 3 32,2 2 090 23,0 A 6 50,5 2 630 10,0 50,5 4 720 78,0 76

77 Okręg PZW Wałbrzych BUCHWALD Tomasz D C 44 27,1 3 580 27,0 B 9 32,3 1 090 31,5 A 3 32,5 2 000 20,0 32,5 6 670 78,5 77

78 Okręg PZW Bydgoszcz GRABOWSKI Jacek D B 20 45,0 C 33 30,5 3 850 21,0 A 2 33,0 2 180 13,0 33,0 6 030 79,0 78

79 Okręg PZW Wałbrzych DAŃKO Tomasz D A 8 35,1 1 180 24,0 C 20 31,6 3 610 25,0 B 4 32,5 1 090 30,0 35,1 5 880 79,0 79

80 WKS Kraków OPACH Kamil D A 10 33,8 2 210 11,5 B 8 45,0 C 28 33,5 2 210 23,0 33,8 4 420 79,5 80

81 Okręg PZW Nowy Sącz s. Górale BAKLARZ Ryszard D B 3 31,2 2 060 21,0 A 5 31,5 1 060 26,0 C 45 23,7 1 640 33,0 31,5 4 760 80,0 81

82 Okręg PZW w Krośnie WIERDAK Marcin D A 20 36,5 1 210 23,0 B 1 33,1 3 180 12,0 C 39 45,0 36,5 4 390 80,0 82

83 Okręg PZW Krosno 3 MRÓZ Krzysztof D B 14 35,5 4 090 6,0 A 14 45,0 C 13 24,4 1 700 31,0 35,5 5 790 82,0 83

84 Okręg PZW w Krośnie HASZCZYC Michał D C 33 32,6 5 700 15,0 A 15 30,7 1 940 23,0 B 19 45,0 32,6 7 640 83,0 84

85 WKS ŻYLICA Buczkowice GLUZA Tomasz D C 41 29,5 3 730 25,0 A 9 45,0 B 15 30,0 2 700 13,0 30,0 6 430 83,0 85

86 GKWS Neptun CZAJKOWSKI Łukasz I A 1 45,0 B 18 33,6 3 180 11,0 C 15 28,5 1 850 27,0 33,6 5 030 83,0 86

87 WKS BIG-FISH Szczecin ŻUROWSKI Przemysław I A 14 45,0 B 19 31,1 1 060 33,5 C 31 31,1 6 550 6,0 31,1 7 610 84,5 87

88 OKW BYSTRZYCA Lublin 1 SKAŁUBA Sławomir D C 5 30,6 3 790 24,0 B 17 31,1 1 060 33,5 A 15 32,1 1 090 27,0 32,1 5 940 84,5 88

89 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis WNĘKOWICZ Antoni D A 2 31,0 1 030 28,5 B 14 32,1 2 120 22,0 C 9 39,0 1 270 34,0 39,0 4 420 84,5 89

90 Okręg PZW Bydgoszcz PSZCZÓŁKOWSKI Piotr D C 26 30,3 5 490 18,0 A 21 45,0 B 6 28,3 1 910 22,0 30,3 7 400 85,0 90
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91 Okręg PZW Opole LITWIN Adam D B 1 31,9 2 120 18,0 A 6 45,0 C 27 31,3 2 730 22,0 31,9 4 850 85,0 91

92 SMK Węgierska Górka ZAWADA Andrzej D C 25 24,8 8 320 9,0 B 1 32,3 1 090 31,5 A 16 45,0 32,3 9 410 85,5 92

93 Okręg PZW w Wałbrzychu MARCINÓW Grzegorz I A 6 27,2 940 32,0 B 17 29,8 1 000 35,0 C 19 26,4 3 370 19,0 29,8 5 310 86,0 93

94 Okręg PZW Białystok SKURSKI Tomasz D C 40 27,5 3 550 29,0 A 9 33,0 3 210 13,0 B 23 45,0 33,0 6 760 87,0 94

95 WKS Bielsko Biała SEMIK Andrzej D C 42 23,3 820 40,0 B 20 45,0 A 13 33,0 4 210 2,0 33,0 5 030 87,0 95

96 Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie KORBACZ Marek D A 18 29,0 970 31,0 C 27 25,0 850 39,5 B 14 32,0 2 090 18,0 32,0 3 910 88,5 96

97 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 3 KIJOWSKI Stanisław D C 16 27,5 2 700 31,0 B 2 33,0 1 090 29,0 A 23 31,5 1 060 29,5 33,0 4 850 89,5 97

98 Okręg PZW Częstochowa KLIMCZAK Rafał D B 4 45,0 A 13 32,0 3 180 15,0 C 25 25,8 1 700 30,0 32,0 4 880 90,0 98

99 Okręg PZW Białystok MAKIELKOWSKI Marek D B 4 31,5 1 060 30,0 C 11 27,1 1 850 34,0 A 4 32,5 1 090 26,0 32,5 4 000 90,0 99

100 Okręg PZW Bielsko Biała 1 KOPER Tomasz D A 19 32,0 1 060 26,0 B 20 33,0 2 150 20,0 C 42 45,0 33,0 3 210 91,0 100

101 Okręg PZW Słupsk TOŁOCZKO Bartosz I C 28 31,8 1 060 37,0 A 11 45,0 B 15 33,3 3 060 10,0 33,3 4 120 92,0 101

102 Okręg PZW w Legnicy SZUBA Krzysztof D C 34 30,5 4 580 22,0 B 3 36,2 1 210 26,0 A 7 45,0 36,2 5 790 93,0 102

103 Okręg PZW w Wałbrzychu 2 KOŁACZYK Ireneusz D A 4 32,5 2 000 18,0 B 13 32,9 1 090 30,0 C 35 45,0 32,9 3 090 93,0 103

104 Okręg PZW Bielsko Biała 1 SZARLEJ Jacek D B 11 45,0 C 13 25,0 850 39,5 A 21 32,0 2 940 9,0 32,0 3 790 93,5 104

105 Okręg PZW Opole LORENC Łukasz D A 14 45,0 C 10 35,0 2 850 29,0 B 20 31,0 2 030 20,0 35,0 4 880 94,0 105

106 Okręg PZW Kielce BANACH Rafał I C 21 33,0 1 970 33,0 A 11 45,0 B 10 32,0 2 030 19,0 33,0 4 000 97,0 106

107 WKS Bielsko Biała PAŁKA Mirosław D B 21 32,4 1 090 27,5 A 3 45,0 C 14 29,5 1 880 25,0 32,4 2 970 97,5 107

108 Muchowa Kadra Okręgu w Poznaniu - LIPIEŃ NOWAK Jarosław D B 5 45,0 A 8 32,5 1 090 25,0 C 33 27,3 1 820 29,0 32,5 2 910 99,0 108

109 Okręg PZW Nowy Sącz s. Dunajec PĘKAŁA Rafał D B 15 31,0 1 030 32,0 A 20 20,1 730 29,0 C 17 25,1 880 38,0 31,0 2 640 99,0 109

110 Okręg PZW Krosno 2 RYCYK Józef D B 13 31,2 1 060 31,0 C 14 45,0 A 7 33,1 1 120 24,5 33,1 2 180 100,5 110

111 JURAJSKI SALMOKLUB Częstochowa KASPRZAK Daniel I C 12 45,0 A 1 36,9 3 240 12,0 B 22 45,0 36,9 3 240 102,0 111

112 Okręg PZW Nowy Sącz s. ZAKOPANE 1 ŁUKASZCZYK Janusz I B 13 36,4 1 210 23,0 C 18 28,3 1 820 35,0 A 20 45,0 36,4 3 030 103,0 112

113 Klub Wędkarski "Kardynał" Brzeszcze TELESZ Wojciech I A 11 37,7 1 240 22,0 B 16 45,0 C 16 28,3 970 36,0 37,7 2 210 103,0 113

114 WKS BIG-FISH Szczecin KONWIŃSKI Andrzej D B 16 45,0 A 16 45,0 C 6 32,7 3 970 14,0 32,7 3 970 104,0 114

115 Okręg PZW Nowy Sącz s. Mszanka MIŚKOWIEC Wojciech D A 13 45,0 C 24 26,1 1 760 36,0 B 3 36,5 1 210 24,5 36,5 2 970 105,5 115

116 Okręg PZW Piotrków Tryb. TŁOCZEK Krzysztof D C 8 27,8 3 550 28,0 A 6 45,0 B 13 27,5 940 33,0 27,8 4 490 106,0 116

117 WKS ŻYLICA Buczkowice POBUDKIEWICZ Piotr D A 17 24,2 850 33,0 B 11 33,3 1 120 28,0 C 24 45,0 33,3 1 970 106,0 117

118 Okręg PZW w Wałbrzychu 2 STOLARZ Zbigniew D B 10 32,4 1 090 27,5 C 12 45,0 A 3 28,8 970 34,0 32,4 2 060 106,5 118

119 Okręg PZW Piotrków Tryb. CIĄŻYŃSKI Arkadiusz D A 18 45,0 B 12 29,0 970 36,0 C 22 29,2 1 850 26,0 29,2 2 820 107,0 119

120 Okręg PZW Lublin KLANN Marcin D B 18 45,0 C 45 27,1 2 670 31,0 A 6 30,5 1 030 31,5 30,5 3 700 107,5 120
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121 Muchowa Kadra Okręgu w Poznaniu - LIPIEŃ BŁASZCZAK Gerard D A 16 45,0 C 1 33,5 4 150 20,0 B 12 45,0 33,5 4 150 110,0 121

122 Okręg PZW Bielsko Biała 1 SUWAJ Jan D C 22 29,7 1 000 38,0 A 17 45,0 B 8 35,3 1 180 28,0 35,3 2 180 111,0 122

123 Okręg PZW w Wałbrzychu 2 KURZOK Błażej D C 39 45,0 A 22 30,3 2 000 22,0 B 2 45,0 30,3 2 000 112,0 123

124 OKW BYSTRZYCA Lublin RODAK Mariusz D C 43 41,0 4 030 23,0 A 15 45,0 B 20 45,0 41,0 4 030 113,0 124

125 Okręg Kraków-Myślenice/Stare Miasto/Zwierzyniec OPACH Zdzisław D B 7 30,5 1 030 33,0 C 39 23,2 820 41,0 A 11 45,0 30,5 1 850 119,0 125

126 Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie MIKOŁAJUK Tadeusz D C 35 45,0 B 7 45,0 A 5 30,5 1 030 31,5 30,5 1 030 121,5 126

127 Okręg PZW Lublin PISZCZ Waldemar D C 1 37,0 2 270 32,0 A 7 45,0 B 11 45,0 37,0 2 270 122,0 127

128 Muchowa Kadra Okręgu w Poznaniu - LIPIEŃ OMAZDA Robert D C 11 24,0 820 39,0 B 8 26,0 880 38,0 A 22 45,0 26,0 1 700 122,0 128

129 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 2 WOJDYŁO Wojciech D C 31 26,8 1 790 35,0 B 15 45,0 A 5 45,0 26,8 1 790 125,0 129

130 Okręg PZW Piotrków Tryb. PIECH Jarosław D B 3 45,0 C 28 25,4 1 730 37,0 A 1 45,0 25,4 1 730 127,0 130

131 Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie KRAWIECKI Marek D B 14 27,2 940 37,0 A 1 45,0 C 4 45,0 27,2 940 127,0 131

132 Okręg PZW w Legnicy MIKULSKI Konrad D A 11 45,0 C 43 24,1 1 670 38,0 B 10 45,0 24,1 1 670 128,0 132

133 WKS SAN SPORT Dynów PZW Przemyśl KANIUCZAK Oskar I A 21 45,0 B 15 45,0 C 7 45,0 135,0 NK

134 WKS BIG-FISH Szczecin CISZEWSKI Jarosław D A 4 45,0 C 37 45,0 B 5 45,0 135,0 NK

135 Okręg PZW Częstochowa BENDUCH Przemysław D A 20 45,0 C 15 45,0 B 22 45,0 135,0 NK
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
Z Muchowych Mistrzostw Polski Seniorów, rozegranych w dniach 6-9.10.2022 r.

na rzece SAN i zb. MYCZKOWCE w miejscowości ............................. zorganizowanych przez Okręg w Krośnie
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1 TRAPER Rymanów 34,4 10 940 41,0 34,5 24 370 10,0 31,9 14 460 37,0 34,5 49 770 88,0 1,0 1

2 WKS Kraków-Myślenice 33,5 19 910 22,0 32,8 15 730 39,0 43,8 14 390 46,5 43,8 50 030 107,5 2,0 2

3 OKW BYSTRZYCA Lublin 1 35,8 11 210 37,0 39,3 15 070 44,5 34,1 19 730 31,0 39,3 46 010 112,5 3,0 3

4 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 1 39,4 17 120 53,0 35,2 13 370 30,0 36,2 6 910 56,5 39,4 37 400 139,5 4,0 4

5 TRAPER Krosno 32,2 6 400 93,0 34,4 21 120 15,0 33,7 10 310 37,0 34,4 37 830 145,0 5,0 5

6 Okręg PZW Słupsk 32,5 12 310 47,0 33,5 9 850 70,0 34,5 10 880 32,0 34,5 33 040 149,0 6,0 6

7 Okręg PZW Krosno 5 33,5 12 360 39,0 33,1 9 610 53,0 34,7 11 120 59,0 34,7 33 090 151,0 7,0 7

8 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis 34,2 8 000 77,5 32,2 19 650 33,0 39,0 7 510 49,0 39,0 35 160 159,5 8,0 8

9 Okręg PZW Nowy Sącz s. Górale 32,1 8 880 56,0 32,1 9 670 50,0 36,1 6 120 60,0 36,1 24 670 166,0 9,0 9

10 OKW BYSTRZYCA Lublin 2 35,0 23 070 27,0 29,5 5 190 98,0 36,0 10 090 43,0 36,0 38 350 168,0 10,0 10

11 Okręg PZW Krosno 3 35,5 16 300 21,0 29,2 4 280 109,0 34,1 9 880 44,0 35,5 30 460 174,0 11,0 11

12 OKW Katowice 33,5 14 980 54,5 38,5 11 630 42,0 33,7 5 640 80,0 38,5 32 250 176,5 12,0 12

13 GKWS NEPTUN Gdańsk 33,1 4 270 78,0 35,2 12 910 48,0 50,5 8 230 53,0 50,5 25 410 179,0 13,0 13

14 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 2 33,3 8 090 54,0 34,3 14 460 53,0 31,3 9 550 80,0 34,3 32 100 187,0 14,0 14

15 OKW BYSTRZYCA Lublin 41,0 8 480 50,0 33,3 7 760 74,0 32,0 10 610 63,0 41,0 26 850 187,0 15,0 15

16 WKS Kraków 33,8 14 760 29,5 30,9 8 640 77,0 36,1 4 390 84,5 36,1 27 790 191,0 16,0 16

17 SMK Węgierska Górka 31,2 10 410 70,0 34,8 14 090 43,5 33,5 5 940 78,0 34,8 30 440 191,5 17,0 17

18 Okręg PZW w Krośnie 36,5 9 150 53,0 42,0 10 480 49,0 33,3 5 390 91,0 42,0 25 020 193,0 18,0 18

19 Okręg PZW Sieradz 35,5 6 760 61,0 33,6 7 270 68,0 40,5 6 790 64,0 40,5 20 820 193,0 19,0 19

20 WKS SANSPORT Dynów PZW Przemyśl 3 33,8 8 090 52,5 36,5 8 820 59,0 36,5 3 060 93,0 36,5 19 970 204,5 20,0 20

21 Okręg PZW Nowy Sącz s. Dunajec 34,8 5 510 80,0 32,1 11 310 46,0 33,3 4 150 79,0 34,8 20 970 205,0 21,0 21
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22 Okręg PZW Nowy Sącz s. Mszanka 34,5 11 060 65,0 34,8 7 940 67,0 36,5 5 670 78,5 36,5 24 670 210,5 22,0 22

23 Okręg Kraków-Myślenice/Stare Miasto/Zwierzyniec 34,5 9 880 59,0 32,5 7 970 63,0 34,2 5 300 89,0 34,5 23 150 211,0 23,0 23

24 Okręg PZW Wałbrzych 35,1 5 850 76,0 33,2 10 000 61,5 32,5 4 940 78,0 35,1 20 790 215,5 24,0 24

25 Okręg PZW Krosno 2 32,5 10 980 63,0 32,5 4 060 87,0 35,4 6 300 67,5 35,4 21 340 217,5 25,0 25

26 Okręg PZW Białystok 31,7 6 610 78,0 35,5 9 390 50,0 32,5 3 000 95,0 35,5 19 000 223,0 26,0 26

27 WKS ŻYLICA Buczkowice 31,0 10 670 62,0 33,3 5 520 90,0 32,0 4 820 73,0 33,3 21 010 225,0 27,0 27

28 WKS Bielsko Biała 36,3 9 510 68,5 41,8 3 360 117,0 36,2 8 480 41,0 41,8 21 350 226,5 28,0 28

29 Okręg PZW Bydgoszcz 30,5 6 520 93,0 31,2 5 940 90,0 33,0 8 970 45,0 33,0 21 430 228,0 29,0 29

30 Okręg PZW Opole 31,9 3 940 97,0 35,1 4 030 101,0 33,0 7 940 46,0 35,1 15 910 244,0 30,0 30

31 Okręg PZW Lublin 37,0 6 600 81,0 35,1 6 910 81,0 41,2 7 150 83,5 41,2 20 660 245,5 31,0 31

32 Okręg PZW Częstochowa 42,5 3 180 120,0 36,1 7 420 64,0 33,3 3 760 94,0 42,5 14 360 278,0 32,0 32

33 Okręg PZW w Legnicy 30,5 5 580 103,0 36,2 5 120 80,0 31,6 3 910 105,0 36,2 14 610 288,0 33,0 33

34 WKS BIG-FISH Szczecin 29,9 7 950 100,0 26,1 910 127,0 32,7 6 940 67,0 32,7 15 800 294,0 34,0 34

35 Okręg PZW Bielsko Biała 1 32,0 2 060 109,0 33,0 3 000 104,5 35,3 4 120 82,0 35,3 9 180 295,5 35,0 35

36 Okręg PZW w Wałbrzychu 2 32,5 3 090 90,5 32,9 3 090 97,0 28,8 970 124,0 32,9 7 150 311,5 36,0 36

37 Muchowa Kadra Okręgu w Poznaniu - LIPIEŃ 24,0 820 129,0 33,5 6 120 83,0 27,3 1 820 119,0 33,5 8 760 331,0 37,0 37

38 Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 29,0 1 910 113,0 25,0 850 129,5 32,0 3 120 94,5 32,0 5 880 337,0 38,0 38

39 Okręg PZW Piotrków Tryb. 27,8 3 550 118,0 29,0 2 700 118,0 29,2 2 790 104,0 29,2 9 040 340,0 39,0 39
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